Integrierter-Geschirrspuler / 60cm / AirDry
- perfekte Trocknungsergebnisse / Besteckkorb

KDI10005XB

ZANKER

Produktvorteile & Ausstattung

5 Spulprogramme, 3 Temperaturen

» Spulprogramme: 160 Minuten, 30 Minuten 50°C, 90 Minuten 60°C, Eco
50°C, Vorspllen

« 3 Stunden Startzeitvorwahl

» Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz und Klarspulmittel
« Inverter Motor

» Manuell héhenverstellbarer Oberkorb

» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen,

 Unterkorb: Tellerhalter fix

* Besteckkorb

» Symbol-Blende


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSTNDW210PE00001.jpg

Technische Daten

Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch in kWh
pro 100 Zyklen

Anzahl der MalRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand

(W)

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)
XtraDry

SoftSpikes

SoftGrips

TimeBeam / BeamOnFloor
Innenbeleuchtung

PNC

EAN-Nummer
Kabellange (m)
Hocheinbaufahig

104
13

9.9

3:47
D
52

0.5
0.5

4
Nein
Nein
Nein
_/-
nein

911 529 244
7332543808151

15
Ja

* 40-140

**120-220
L)

Integrierter-Geschirrspuler / 60cm / AirDry
- perfekte Trocknungsergebnisse / Besteckkorb

AQUA CONTROL
Wasseranschluss

Blendenfarbe

Absicherung (A)

Anschlusswert (Watt)

Volt

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Geratemafle HxBxT (mm)
EinbaumalRe H(min-max)xBxT (mm)

PSGBDW200DE00004

KDI10005XB

Ja
Kalt oder Warm bis 60°C
Edelstahl
10
1950
220-240
34.72
33.2
818x596x575
820-880x600x550


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDW200DE00004.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1657248?signature=21ddd97626a7cc2763e08563f8005e054af27c44b9bb554d394a390325b2b589

