



Produktvorteile & Ausstattung

- 5 Spülprogramme, 3 Temperaturen
- Spülprogramme: 160 Minuten, 30 Minuten 50°C, 90 Minuten 60°C, Eco 50°C, Vorspülen
- 3 Stunden Startzeitvorwahl
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel
- Inverter Motor
- Manuell höhenverstellbarer Oberkorb
- Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen,
- Unterkorb: Tellerhalter fix
- Besteckkorb
- Symbol-Blende

Technische Daten

Energieeffizienzklasse	F	AQUA CONTROL	Ja
Gewichteter Energieverbrauch in kWh pro 100 Zyklen	104	Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C
Anzahl der Maßgedecke im Eco-Programm	13	Blendefarbe	Edelstahl
Wasserverbrauch in Liter im Eco-Programm pro Zyklus	9.9	Absicherung (A)	10
Dauer in Stunden im Eco-Programm	3:47	Anschlusswert (Watt)	1950
Luftschallemissionsklasse	D	Volt	220-240
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	52	Bruttogewicht (kg)	34.72
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.5	Nettогewicht (kg)	33.2
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand(W)	0.5	Gerätemaße HxBxT (mm)	818x596x575
Leistungsaufnahme bei Startzeitvorwahl (W)	4	Einbaumaße H(min-max)xBxT (mm)	820-880x600x550
XtraDry	Nein		
SoftSpikes	Nein		
SoftGrips	Nein		
TimeBeam / BeamOnFloor	- / -		
Innenbeleuchtung	nein		
PNC	911 529 244		
EAN-Nummer	7332543808151		
Kabellänge (m)	1.5		
Hoch einbaufähig	Ja		

